CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 20.421.129/0001-80
Rua Antônio de Andrade Alves, nº 115 – Centro

CEP: 37.300-000 – Andrelândia – MG
Telefone: (35) 3325-1121 – (35) 3325-2700
E- Site: www.camaradeandrelandia.mg.gov.br

PORTARIA Nº 04/2023

“Nomeia as Comissões Permanentes de
para o Biênio 2023-2024 da Câmara
Municipal de Andrelândia, nomeia seus
membros e dá outras providências”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA/MG, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Andrelândia e o
Regimento Interno da Câmara Municipal, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º - Ficam Nomeados os seguintes membros para as Comissões Permanentes

da Câmara Municipal de Andrelândia/MG para o Biênio 2023-2024:

I- Comissão de Legislação Finanças Justiça Orçamento e Redação Final:

Presidente – Joaquim Francisco de Almeida;
Vice-Presidente – José Valdeci da Silva;
Membro – Jander Eduardo de Castro

II-  Comissão de Educação Saúde e Assistência Social:

Presidente – José Valdeci da Silva;
Vice-Presidente – Mislene Denise Campos de Paula;
Membro –  Cristiano Mauro Pereira da Cruz

III- Comissão de Viação de Obras Públicas:

Presidente – Cristiano Mauro Pereira da Cruz;
Vice-Presidente – Jander Eduardo de Castro;
Membro –  Gilmar Jairo da Silva

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Andrelândia, 02 de Março de 2023.

Natalino Martins da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Andrelândia